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GRADOVI 
Grad Delnice 

16. 
Temeljem odredbi članka 46, Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94), te članka 14. Statuta Grada Del­
nica (»Službene novine« broj 7/94 i 24/97), Gradsko vijeće 
Grada Delnica, na sjednici održanoj 10. rujna 1999. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o izvršenju Proračuna Grada Delnica 

za razdoblje od 1.1.1999. do 30. 6.1999. 

/ Članak 1. 
Proračun Grada Delnica za razdoblje od 1.1.1999. do 30. 

6.1999. godine izvršen je u sljedećim iznosima: 
- Prihodi u svoti od 3.112.759,5c kuna 
- Izdaci u svoti od 3.116.889,31 kuna 

manjak prihoda nad izdacima 
ostatak na žiroračunu na dan 
30.6.1999. 

Članak 2. 

217.743,49 kuna 

212.407,57 

Odluka o izvršenju Proračuna Grada Delnica za razdob­
lje od 1.1. do 30. 6.1999. objavit će se u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/29 
Ur. broj: 21124)1-99-01 
Delnice, 10. rujna 1999. 

ORADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1.1. 1999. DO 30. 6. 1999. 

A) PRIHODI 

Grupa Opis Plan Izvršenje 
izvršenja 

I. 
1. 
•00010010 
•00010020 
•00010030 
•00010040 
•00010 
•00020010 
•0020 
•00030010 
•0030 
•000 
•00510010 
•00510 
•005 
•01540010 
•01540 
•015 
•02040010 
•02040 
•02050010 
•02050 
•020 
2. 
•03510010 
•03510 
•03530010 
*03S30 
•03540070 
•03540 
•0355001Č 
•03550 

UKUPNO PRIHODI I+II+HI 
TEKUĆI PRIHODI 1+2 
POREZNI PRIHODI 
Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 
Porez na dohodak od samozaposlenika 
Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 
Porez na dohodak 
Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 
Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 
Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 
Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 
Prihodi od poreza na dohodak 
Porez na dobit poduzetnika 
Porez na dobit -
Porez na dobit 
Porez na promet nekretnina 
Povremeni porezi na imovinu 
Prihodi od poreza na promet nekretnina 
Porez na tvrtku, reklame, javne površine, kuće za odm. 
Porez na tvrtku, reklame, koriš. jav. povr., kuće za odm. 
Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića 
Porez na potrošnju 
PDV, posebni porezi i porezi na prom. i potro. 
NEPOREZNI PRIHODI 
Naknade za koncesije 
Naknade za koncesije 
Prihodi od kamata 
Prihodi od kamata i tečajnih razlika 
Nakn. za uporabu javnih gradskih površina 
Ost. prihodi od poduzetničkih aktivn. i imovine 
Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu grada 
Prihodi od zakupa nekretnina u vi. grada 

9.400.000,00 3.112.759,56 33,11 
8.108.000,00 2.618.295,95 3 2 3 
4.347.500,00 1.476.001,01 3 2 3 
2.600.000,00 925.146,92 3538 

257.500,00 91.980,47 35,72 
350.000,00 91.760,40 26,22 
30.000,00 7.857,06 26,19 

3.237.500,00 1.116.744,85 34,49 
40.000,00 69.714,58 1 7 4 3 
40.000,00 69.714,58 1 7 4 3 

0,00 110206,82- 0,00 
0,00 110.206,82- 0,00 

3.277.500,00 1.076.252,61 32,84 
280.000,00 203.67033 72,74 
280.000,00 , 203.67033 72,74 
280.000,00 203.67033 72;74 
300.000,00 82.34234 27,45 
300.000,00 82.342,54 27,45 
300.000,00 82.342,54 27,45 
290.000,00 55.318,93 19,08 
290.000,00 55.318,93 19,08 
200.000,00 58.416,60 29,21 
200.000,00 58.416,60 29,21 
490.000,00 113.73533 23,21 

3.760.500,00 1.142.294,94 30,38 
10.000,00 1.177,67 11,78 
10.000,00 1.177,67 11,78 

150.000,00 17.649,74 11,77 
150.000,00 17.649,74 11,77 
50.000,00 10.580,49 21,16 
50.000,00 10.580,49 21,16 

155.000,00 5.297,97 3,42 
155.000,00 5,297,97 3,42 
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•035 Prihodi od poduzetn. djelatnosti i imovine 365.000,00 34.705,87 9,51 
*04010030 Javnobilježničke pristojbe 0,00 30.445,71 0,00 
•04010040 Prihod od pristojbi ostvaren prodajom drž. biljega 100.000,00 0,00 0,00 
•04010060 Ostale pristojbe 1.000,00 0,00 0,00 
•04010 Ostale upravne pristojbe 101.000,00 30.445,71 30,14 
*040 Upravne pristojbe 101.000,00 30.445,71 30,14 
*04510070 Ostale kazne 1.500,00 0,00 0,00 
*04510 Novčane kazne 1.500,00 0,00 0,00 
•04540010 Kom. doprinosi i dr. nakn. utvrđ. pos. zakonom 2.305.000,00 878.598,11 38,12 
•04540 Kom. doprinosi i druge nakn. utvrđ. posebnim zakonom 2.305.000,00 878.598,11 38,12 
*04560010 Šumski doprinos 750.000,00 68.770,17 9,17 
*04560 Šumski doprinos 750.000,00 68.770,17 9,17 
•04580010 Ostali neporezni prihodi 0,00 20.893,19 0,00 
*04580 Ostali neporezni prihodi 0,00 20.893,19 0,00 
*045 Prihodi po posebnim propisima 3.056.500,00 968.261,47 31,68 
*05020020 Prih. od obavlj. ost. posl. u lok. samoupravi 238.000,00 108.881,89 45,75 
*05020 Prihodi od vlastite djelatnosti 238.000,00 108.881,89 45,75 
*050 Ostali neporezni prihodi 238.000,00 108.881,89 45,75 

II. KAPITALNI PRIHODI 292.000,00 303.583,72 103,97 
*05510010 Prihodi od prodaje zemljišta 92.000,00 3.500,00 3,80 
•05510 Prihodi od prodaje zemljišta 92.000,00 3.500,00 3,80 
•05520010 Prihodi od prodaje stanova sa stanarskim pravom 170.000,00 203.124,89 119,49 
*05520020 Prihodi od prodaje ostalih zgrada 0,00 78.699,51 0,00 
*05520 Prihodi od prodaje zgrada 170.000,00 281.824,40 165,78 
•05560010 Ost. kapit. prihodi od prodaje imovine 30.000,00 18.259,32 60,86 
*05560 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine 30.000,00 18.259,32 60,86 
*055 Prihodi od prodaje imovine 292.000,00 303.583,72 103,97 

III. POTPORE 1.000.000,00 115.010,00 11,50 
*06510010 Tekuće potpore 200.000,00 0,00 0,00 
*06510020 Kapitalne potpore 800.000,00 115.010,00 14,38 
•06510 Potpore iz tuzemstva 1.000.000,00 115.010,00 11,50 
•065 Potpore 1.000.000,00 115.010,00 11,50 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBUE OD 1. 1. 1999. DO 30. 6. 1999. 

B) IZDACI  
Grupa Opis Plan Izvršenje % 

izvršenja 
UKUPNO IZDACI I+II+III 9.203.000,00 3.116.889,31 33,87 

I. TEKUĆI IZDACI 6.686.000,00 2.918.805,67 43,66 
•10010010 Bruto plaće 930.000,00 280.890,83- 30,20 
•10010020 Naknade za plaće 30.000,00 0,00 0,00 
•10010030 Naknade čl. predstavničkih tijela 225.000,00 82.685,00 36,75 
•10010040 Doprinosi poslodavca na plaće -185.000,00 57.863,61- 31,28 
•10010050 Naknade troškova za zaposlene 0,00 11.015,00 0,00 
•10010 Izdaci za zaposlene 1.370.000,00 432.454,44 31,57 
•10020010 Energija, komunalne i druge usluge 709.000,00 295.651,26 41,70 
•10020020 Uredski materijal 50.000,00 24.267,91 48,54 
•10020025 Ostali potrošni materijal 15.000,00 15.910,05 106,07 
•10020030 Izdaci za komunikacije 40.000,00 22.517,86 56,29 
•10020040 Izdaci informiranja 90.000,00 33.719,06 37,47 
•10020050 Izdaci za službena putovanja 15.000,00 8.703,97 58,03 
•10020060 Izdaci za osiguranje 50.000,00 39.591,14 79,18 
•10020070 Izdaci za izobrazbu kadrova 0,00 2.407,59 0,00 
•10020080 Izdaci za unajmljivanje 25.000,00 9.355,60 37,42 
•10020 Izdaci za materijal, energiju, komunal. usluge 994.000,00 452.124,54 45,49 
•10030010 Tek. održ. prijevoznih sredstava 15.000,00 2.041,62 13,61 
•10030020 Tekuće održavanje ured. namještaja i opreme 12.000,00 2.773,25 23,11 
•10030030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 93.000,00 23.810,21 25,60 
•10030040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 510.000,00 611.126,78 119,83 
•10030070 Tekuće održavanje parkova 235.000,00 41.876,28 17,82 
•10030080 Ostala nespomenuta tekuća održavanja 185.000,00 137.203,37 74,16 
•10030 Izdaci za tekuće održavanje 1.050.000,00 818.831,51 77,98 
•100 Izdaci poslovanja 3.414.000,00 1.703.410,49 49,89 
•20040010 Izdaci platnog prometa i bankarskih usluga 15.000,00 8.292,14 55,28 
•20040020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 80.000,00 61.983,82 77,48 
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•20040 
»20080060 
*20080065 
»20080070 
•20080 
»200 
•31010080 
»31010 
»31020010 
»31020060 
•31020070 
•31020 
•31060010 
•31060 
•310 
•50010040 
»50010 
•500 

n. 
•60010010 
•60010 
•60030010 
•60030020 
•60030030 
•60030080 
•60030 
•60050070 
•60050 
•60070050 
•60070 
•60080010 
•60080050 
•60080 
•60090030 
•60090 
•600 
•70020020 
•70020 
»700 

ffl. 
»80010050 
»80010 
»800 

Financijski izdaci 
Izdaci za intelektualne usluge 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali izdaci 
Ostali nespomenuti izdaci 
Financijski i ostali vanjski izdaci 
Prijenos sredstava za potpore studentima i učenicima 
Prijenosi građanima i nefinancijskim organizacijama 
Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
Prijenos sredstava ostalim udrugama građana i polit. 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
Ostali tekući transferi 
Ostali tekući transferi 

'Tekući prijenosi i potpore izvanproračunskim koriš. 
Ostale potpore i prijenosi poduzećima 
Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 
Ostali tekući prijenosi i potpore 
KAPITALNI IZDACI 
Zemljište 
Zemljišta i šume 
Uredski namještaj 
Kompjutori 
Sistemski programi 
Ostali namještaj i oprema 
Uredski namještaj i oprema 
Ostala postrojenja, strojevi i oprema 
Postrojenja, strojevi i oprema 
Priprema, planiranje i upravljanje projektom 
Nematerijalna imovina u državnom vlasništvu 
Gradnja kapitalnih objekata 
Gradnja ostal. kap. objekata i opreme 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje ostalih zgrada 
Investicijsko održavanje 
Izdaci za nabavu, izgradnju i investic. održ. kapital. 
Kapitalni prijenosi gradovima 
Kapitalni prijenosi 
Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 

DANI ZAJMOVI 
Ostali dani tuzemni zajmovi 
Dani tuzemni zajmovi 
Dani državni zajmovi \ udio u glavnici 

95.000,00 70.275,96 73,97 
70.000,00 13.86230 19;80 
90.000,00 28.511,34 31,68 

605.000,00 87.303,81 14,43 
765.000,00 129.677,45 16,95 
860.000,00 199.953,41 23,25 
50.000,00 26.700,00 53,40 
50.000,00 26.700,00 53,40 

410.000,00 169.132,40 41,25 
800.000,00 233.92239 29,24 
930.000,00 494.06231 53,12 

2.140.000,00 897.117,10 41,92 
72.000,00 8.000,00 1141 
72.000,00 8.000,00 11,11 

2.262.000,00 931.817,10 41,19 
150.000,00 83.624,67 55,75 
150.000,00 83.624,67 55,75 
150.000,00 83.624,67 55,75 

2.167.000,00 91.882,60 4,24 
0,00 33.452,79 0,00 
0,00 33.452,79 0,00 

5.000,00 0,00 0,00 
25.000,00 14.896,20 59,58 
65.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 

100.000,00 14.896,20 14,90 
0,00 20.72633 0,00 
0,00 20.726,33 0,00 
0,00 5.368,00 0,00 
0,00 5.368,00 0,00 

2.000.000,00 0,00 0,00 
0,00 244,00 0,00 

2.000.000,00 244,00 0,01 
0,00 17.195,28 0,00 
0,00 17.195,28 0,00 

2.100.000,00 91.882,60 438 
67.000,00 0,00 0,00 
67.000,00 0,00 0,00 
67.000,00 0,00 0,00 

350.000,00 0,00 0,00 
350.000,00 0,00 0,00 
350.000,00 0,00 , 0,00 
350.000,00 0,00 0,00 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBUE OD 1. 1. 1999. DO 30. 6. 1999. 

C) RAČUN FINANCIRANJA 
Grupa Opis Plan Izvršenje 

izvršenja 
UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 

I. ZADUŽIVANJE 
•07010040 Primici od zaduživanja prema nefinanc. inst. 
•07010 Primici od tuzemnog zaduživanja 
•070 Primici od zaduživanja 

H. OTPLATE 
•0010050 Ispravak tuzemnog duga 
•0010 Otplata tuzemnog duga 
•900 Otplata glavnice duga 

197.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

182.070,93 
75.869,89 
75.869,89 
75.869,89 
75.869,89 

92,42 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

197.000,00 
197.000,00 
197.000,00 
197.000,00 

106.201,04 
106.201,04 
106.201,04 
106.201,04 

53,91 
53,91 
53,91 
53,91 

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 1999. DO 30. 6. 1999. 

n. POSEBNI DIO 
Grupa Opis Plan Izvršenje % 

izvršenja 
RAZDJEL 1 - SREDSTVA ZA RAD OPC. UPRAVE \ •• 
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10010010101 
100100101010 
100100101011 
100100101012 
100100101013 
100100101015 
nooiooio 
10010020201 

*10010020 
10010040101 
10010040201 
10010040301 
*10010040 
10010050401 
10010050601 
*10010050 

nooio 
10020010101 
10020010801 
*10020010 
10020020101 
10020020401 
10020020501 

*10020020 
10020025101 
10020025201 
10020025701 
*10020025 
10020030101 
10020030301 
*10020030 
10020040201 
10020040301 
10020040801 
•10020040 
10020050201 
10020050301 
10020050501 
10020050801 
»10020050 
10020060101 
10020060201 
10020060401 
*10020060 
10020070201 
*10020070 
10020080101 
"10020080 
*10020 

10030010101 
10030010401 

*10030010 
10030020101 
10030020 

10030030101 
10030030601 
*10030030 
*10030 

noo 
20040010101 
20040010401 
*20040010 

20040020901 
*20040020 
*20040 
20080060201 

Bruto plaća zaposlenih 
Netto plaća 
MIO »iz« plaće 
Zdravstvo »iz« plaća 
Zapošljavanje »iz« plaća 
Porez na plaću 
BRUTO PLAĆE 
Naknade zaposlenima 
NAKNADE ZA PLAĆE 
MIO »na« plaću 
Zdravstvo »na« plaću 
Zapošljavanje »na« plaću 
DOPRINOSI POSLODAVCA »NA« PLAĆE 
Put na posao 
Jubilarne nagrade 
NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENE 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
Elektr. energija upravne zgrade 
Čišćenje prostorija upravne zgrade 
ENERGIJA, KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 
Kancelarijski materijal - uprava 
Pretplate na glasila 
Stručna literatura za red. potrebe zaposlenih 
UREDSKI MATERIJAL 
Materijal za čišćenje 
Gorivo za automobile 
Izdaci za ost. potrošni materijal 
OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
Telefon, telefax - uprava 
Poštanske usluge (poštarina, knjiga pošte) 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
Izdavački izdaci i informiranje 
Seminari i str. savjetovanja 
Natječaji i oglasi 
IZDACI INFORMIRANJA 
Dnevnice za si. put. u zemlji 
Prijevoz na si. putu u zemlji 
Ac. za si. put. u inozemstvo 
Smještaj na si. putu u inozemstvu 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
Osiguranje zgrada i grad. objekata 
Osiguranje prometnih sredstava 
Osiguranje za zaposlene 
IZDACI ZA OSIGURANJE 
Autor, honorari i intel. usluge za izobrazbu kadrova 
IZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVA 
Unajmljivanje posl. prostora - VUČNIK 
IZDACI ZA UNAJMLJIVANJE 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNAL. 
USLUGE 
Mehanički popravci prij. sredstava 
Ostali izd. održavanja prij. sredstava 
TEK. ODRŽ. PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 
Mehanički popravci opreme 
TEKUĆE ODRŽAVANJE URED. NAMJEŠTAJA I 
OPREME 
Zidarski popravci - uprava 
Održ. centralnog grijanja 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
IZDACI POSLOVANJA 
ZAP naknada 
Bankarske usluge 
IZDACI PLATNOG PROMETA I BANKARSKIH 
USLUGA 
Kamate na zajmove i ost. tuzemne kamate 
IZDACI ZA TUZEMNE ISPLATE KAMATA 
FINANCIJSKI IZDACI 
Odvjetničke usluge 

930.000,00 0,00 
0,00 189.497,39 
0,00 30.195,78 
0,00 25.280,24 
0,00 2.387,59 
0,00 33.529,83 

930.000,00 280.890,83 30,20 
25.000,00 0,00 
25.000,00 0,00 0,00 

185.000,00 30.195,78 
0,00 25.280,24 
0,00 2.387,59 

185.000,00 57.863,61 31,28 
0,00 6.815,00 
0,00 4.200,00 
0,00 11.015,00 0,00 

1.140.000,00 349.769,44 30,68 
50.000,00 26.887,82 

0,00 4.140,00 
50.000,00 31.027,82 62,06 
50.000,00 20.099,31 

0,00 2.948,60 
0,00 1.185,00 

50.000,00 24.232,91 48,47 
0,00 2.593,56 
0,00 4.444,46 
0,00 6.492,06 
0,00 13.530,08 0,00 

40.000,00 8.919,50 
0,00 13.316,74 

40.000,00 22.236,24 55,59 
0,00 1.903,88 
0,00 2.477,50 

90.000,00 29.337,68 
90.000,00 33.719,06 37,47 
15.000,00 1.360,00 

0,00 1.697,08 
0,00 4.988,00 
0,00 658,89 

15.000,00 8.703,97 58,03 
50.000,00 0,00 

0,00 9.039,28 
0,00 30.551,86 

50.000,00 39.591,14 79,18 
0,00 2.407,69 
0,00 2.407,69 0,00 

25.000,00 9.355,60 
25.000,00 9.355,60 37,42 

320.000,00 184.804,51 57,75 
15.000,00 1.240,62 

0,00 801,00 
15.000,00 2.041,62 13,61 
12.000,00 2.773,25 

12.000,00 2.773,25 23,11 
23.000,00 0,00 

0,00 2.122,80 
23.000,00 2.122,80 9,23 
50.000,00 6.937,67 13,88 

1.510.000,00 541.511,62 35,86 
15.000,00 6.219,82 

0,00 2.072,32 

15.000,00 8.292,14 55,28 
80.000,00 61.983,82 
80.000,00 61.983,82 .77,48 
95.000,00 70.275,96 73,97 
70.000,00 12.810,00 



Stranica 1410 — broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 15. listopada 1999. 

20080060601 Javnobilježničke usluge 
»20080060 IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 
20080070201 Ostali nespomenuti izdaci 

»20080070 OSTALI IZDACI 
*20080 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
*200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
60030010101 Uredski namještaj 

»60030010 UREDSKI NAMJEŠTAJ 
60030020101 Kompjutori 

»60030020 KOMPJUTORI 
60030030101 Sistemski programi 

»60030030 SISTEMSKI PROGRAMI 
60030080101 Ostali namještaj i oprema 

»60030080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
»60030 UfeEDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
»600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVESHC 

ODRŽ. KAPITAL. 

0,00 1.05230 
70.000,00 13.86230 19$) 
25.000,00 19.191,15 
25.000,00 19.191,15 76,76 
95.000,00 33.053,45 34,79 

190.000,00 103.329,41 5438 
5.000,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 

25.000,00 14.8963 
25.000,00 14.896,20 5 9 3 
65.000,00 0,00 
65.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 

100.000,00 14.8963 14,90 

100.000,00 14.8963 14,90 
UKUPNO RAZDJEL 1 1.800.000,00 659.737,23 36,65 
RAZDJEL 2 - IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 

100100202024 Naknade članovima komisija 
»10010020 NAKNADE ZA PLAĆE 

100100301020 Poglavarstvo 
100100301021 Vijeće 
100100301022 Vjenčanja 
100100301023 Mjesni odbori 
100100301024 Naknade - dnevnice 

»10010030 NAKNADE ČL. PREDSTAVNIČKIH TIJELA 
»10010 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
»100 IZDACI POSLOVANJA 
20080065102 Reprezentacija 

»20080065 IZDACI ZA REPREZENTACIJU 
20080070202 Ostali izdaci 
200800702020 Ostali nespomenuti izdaci 
200800702021 Izdaci pokroviteljstva 
200800702022 Izdaci za Dan grada 
200800702023 Proračunska rezerva 

»20080070 OSTALI IZDACI 
»20080 OSTALI NESPOMENUTI IZDAO 
»200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 

5.000,00 
5.000,00 

130.000,00 
60.000,00 
10.000,00 
25.000,00 

0,00 
225.000,00 
230.000,00 
230.000,00 

90.000,00 
90.000,00 

0,00 
20.000,00 

150.000,00 
60.000,00 

150.000,00 
380.000,00 
470.000,00 
470.000,00 

0,00 
0,00 

55.000,00 
20.687,50 

2.550,00 
0,00 

4.44730 
82.685,00 
82.685,00 
82.685,00 
28.51134 
28.511,34 

40532 
4256,87 
1350,00 

48.813,79 
1.600,00 

56.426,18 
84.93732 
84.93732 

0,00 

36,75 
35,95 
35,95 

31,68 

14,85 
18,07 
18,07 

UKUPNO RAZDJEL 2 
RAZDJEL 3 - ZAJEDNIČKA KOMUNALNA POTROŠNJA 

700.000,00 167.62232 23,95 

10020010103 
100200101030 
10020010203 
10020010603 
100200106030 
10020010803 
»10020010 
10020020103 
*1002Q020 
10020025703 

»10020025 
10020030103 

»10020030 
»10020 

10030030803 
»10030030 
10030040103 
100300401030 
100300401031 
100300401032 
100300401033 
»10030040 
10030070103 
100$00701030 
100300701031 

Elektr. energija ostala 445.000,00 14.01338 
Javna rasvjeta 0,00 200.0293 
Izdati za vodu, kanalizaciju, drva 24.000,00 2297,15 
Odvoz smeća 190.000,00 40.352,95 
Odvoz smeća MO 0,00 5.7433 
Čišćenje ostalih zgrada 0,00 2.18730 
ENERGIJA, KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 659.000,00 264.623,44 40,16 
Kancelarijski materijal - MO 0,00 35,00 
UREDSKI MATERIJAL 0,00 35,00 0,00 
Izdaci za druge oblike materijala 15.000,00 2.379,97 
OSTALI POTROŠNI MATERUAL 15.000,00 2.379,97 15,87 
Telefon-MO 0,00 281,62 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 0,00 281,62 0,00 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNAL. 
USLUGE 674.000,00 267.320,03 39,66 
Ostali izdaci održavanja zgrada 70.000,00 21.687,41 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA , 70.000,00 21.687,41 30,98 
TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 510.000,00 0,00 
Zimska služba 0,00 482.133,83 
Sanacija cesta 0,00 103383,15 
Čišćenje cesta 0,00 13.387,80 
Signalizacija cesta 0,00 12.222,00 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 510.000,00 611.126,78 119,83 
Održavanje parkova 0,00 1.625,00 
Izdaci za održavanje javnih i zelenih površina 130.000,00 16.519,23 
Održavanje groblja 105.000,00 23.732,05 
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*10030070 
100300801030 
100300801032 
100300801033 
100300801034 

*10030080 • 
*10030 
*100 
20080070203 
*20080070 
*20080 
*200 
31010080303 
*31010080 

*31010 

31020010403 
310200104030 
*31020010 

310200602031 
3102006020310 
3102006020311 
3102006020312 
3102006020314 
3102006020315 
3102006020316 
310200602032 
31020060303 
*3t020060 

310200701031 
310200701032 
310200701033 
310200701034 
*31020070 

*31020 

310600101030 
310600101031 
310600101032 
310600101033 
•31060010 
*31060 
*310 

50010040103 
500100401030 
500100401031 
*50010040 
»50010 

*500 
60010010103 
*60010010 
*60010 
60050070103 
*60050070 
*60050 
60070050203 
*60070050 

*60070 

60080010103 
*60080010 
60080050103 

TEKUĆE ODRŽAVANJE PARKOVA 
Dekoracija mjesta 
Održavanje javne rasvjete 
Ostala nespomenuta održavanja 
Električna održavanja 
OSTALA NESPOMENUTA TEKUĆA ODRŽAVANJA 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
IZDACI POSLOVANJA 
Ostali nespomenuti izdaci iz R-3 
OSTALI IZDACI 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Stipendije učenika i studenata 
PRIJENOS STEDSTAVA ZA POTPORE STUDENTIMA 
I UČENICIMA 
PRIJENOSI GRAĐANIMA I NEFINANCIJSKIM 
ORGANIZACIJAMA 
Prijenos sred. za šport 
Skijaški klub Delnice 
PRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZA­
CIJAMA 
Transferi za kulturu 
Limena glazba Delnice 
Mesopusno društvo »Pauše« 
Transferi KUD-ovima i sekcijama 
Kulturni programi 
Tehnička kultura 
Dramsko-literarna sekcija SŠ Delnice 
SOCIJALNI PROGRAM 
Prijenos političkim strankama 
PRIJENOS SREDSTAVA OSTALIM UDRUGAMA 
GRAĐANA I POLIT. 
Turistička zajednica grada Delnica 
Dječji vrtići 
Radio Gorski kotar 
Narodna knjižnica i čitaonica Delnice 
PRIJENOSI SREDSTAVA NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 
PRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 
DVD Delnice 
Vjesnik Povijesnog arhiva Rijeka 
Crveni križ ogranak Delnice 
Ostali transferi 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO-
RAČUNSKIM KORISN. 
JŠTP »Runolist« 
Transfer za RAD 
Ostali izdaci Runolist 
OSTALE POTPORE I PRIJENOSI PODUZEĆIMA 
TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA I POTPORE 
PODUZEĆIMA 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Zemljište 
ZEMLJIŠTE 
ZEMLJIŠTA I ŠUME 
Ostala postrojenja (JR. kotlovnica) 
OSTALA POSTROJENJA, STROJEVI I OPREMA 
POSTROJENJA, STROJEVI I OPREMA 
Studij izvodljivosti 
PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVUANJE 
PROJEKTOM 
NEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM 
VLASNIŠTVU 
Izgradnja prometnica i oborinske kanalizacije 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Gradnja grad. objekata opreme - obirinska kanalizacija 

235.000,00 41.876,28 17,82 
80.000,00 59.310,50 
90.000,00 71.139,74 
15.000,00 13,00 

0,00 6.740,13 
185.000,00 137.203,37 74,16 

1.000.000,00 811.893,84 81,19 
1.674.000,00 1.079.213,87 64,47 

200.000,00 11.686,48 
200.000,00 11.686,48 5,84 
200.000,00 11.686,48 5,84 
200.000,00 11.686,48 5,84 
50.000,00 26.700,00 

50.000,00 26.700,00 53,40 

50.000,00 26.700,00 53,40 
410.000,00 129.132,40 

0,00 40.000,00 

410.000,00 169.132,40 41,25 
280.000,00 476,00 

0,00 5.000,00 
0,00 8.000,00 
0,00 20.000,00 
0,00 27.500,62 
0,00 875,00 
0,00 6.000,00 

470.000,00 166.070,77 
50.000,00 0,00 

800.000,00 233.922,39 29,24 
30.000,00 24.500,00 

600.000,00 320.320,77 
100.000,00 4.000,00 
200.000,00 145.241,54 

930.000,00 494.062,31 53,12 

2.140.000,00 897.117,10 41,92 
16.000,00 5.000,00 
1.000,00 0,00 

10.000,00 2.500,00 
45.000,00 500,00 
72.000,00 8.000,00 11,11 
72.000,00 8.000,00 11,11 

2.262.000,00 931.817,10 41,19 
150.000,00 10.000,00 

0,00 20.000,00 
0,00 53.624,67 

150.000,00 83.624,67 55,75 

150.000,00 83.624,67 55,75 
150.000,00 83.624,67 55,75 

0,00 33.452,79 
0,00 33.452,79 0,00 
0,00 33.452,79 0,00 
0,00 20.726,33 
0,00 20.726,33 0,00 
0,00 20.726,33 0,00 
0,00 5.368,00 

0;00 5.368,00 0,00 

0,00 5.368,00 0,00 
2.000.000,00 0,00 
2.000.000,00 0,00 0,00 

0,00 244,00 
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•60080050 GRADNJA OSTAL. KAP. OBJEKATA I OPREME 
*60080 GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
6009003015300 Radnički dom - adaptacija 

•60090030 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OSTALIH ZGRADA 
•60090 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
•600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IINVPŠTIC. 

ODRŽ. KAPITAL. 
70020020103 Kapit. transfer za izgradnju dvorane u Vukovaru 

•70020020 KAPITALNI PRIJENOSI GRADOVIMA 
•70020 KAPITALNI PRIJENOSI 
•700 KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 

KORISNICIMA 
80010050103 Zajmovi za poduzetništvo 

•80010050 OSTALI DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
•80010 DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
•800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
90010050203 Ispravak tuzemnog duga 

•90010050 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 
•90010 OTPLATA TUZEMNOG DUGA 
•900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 

0,00 ^5*I*T,UU o;oo 
2.000.000,00 244,00 O,oi 

0,00 17.195,28 
0,00 17.1953 0,00 
0,00 17.195,28 0,00 

2.000,000,00 76,986,40 3,85 
67.000,00 0,00 
67.000,00 0,00 0,00 
67.000,00 0,00 0,00 

67.000,00 0,00 0,00 
350.000,00 0,00 
350.000,00 0,00 0,00 
350.000,00 0,00 0,00 
350.000,00 0,00 0,00 
197.000,00 106.201,04 
197,000,00 106.201,04 53,91 
197.000,00 106.201,04 53,91 
197.000,00 106.201,04 53,91 

6.900.000,00 2.289.529,56 ; 33,18 UKUPNO RAZDJEL 3 
UKUPNO IZDACI 9,400.000,00 3.116.889,31 33,16 

17. 
Temeljem odredbi članaka 5. i 19. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) te članka 14. Statuta Grada 
Delnica (»Službene novine« broj 7/94 i 24/97), Gradsko vi­
jeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 10. rujna 1999. go­
dine donijelo je 

A) PRIHODI 

ODLUKU 
o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Grada Delnica 

za 1999. godinu 

Članak 1. 

Prihodi i izdaci po skupinama računa utvrđeni u Bilanci 
prihoda i izdataka za 1999. godinu, povećavaju se, odnosno 
smanjuju, kako slijedi: 

Grupa Opis Plan Novi plah Povećanje 
Smanjenje 

% 

UKUPNO PRIHODI I + H + M 9 . 4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 8.000.000,00 1.400.000,00- '35.11 
I. TEKUĆI PRIHODI 1+2 8.108.000,00 6.708.500,00 1.399.500,00-82,74 
1. POREZNI PRIHODI 4347.500,00 3.530.000,00 1.399.500,00- 82,74 
•00010010 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 2.600.000,00 2.000.000,00 600.000,00- 76,92 
•00010020 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 257.500,00 220.000,00 37.500,00- 85,44 
•00010030 Porez na dohodak od samozaposlenika 350.000,00 200.000,00 150.000,00- 57,14 
•00010040 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 30.000,00 20.000,00 10.000,00- 66,67 
•00010 Porez na dohodak 3.237.500,00 2,440.000,00 797.500,00-75,37 
•00020010 Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 40.000,00 100.000,00 60.000,00 250,00 
•00020 Uplata poreza na dohodak po god. prijavi 40.000,00 100.000,00 60,000,00 250,00 
•00030010 Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 0,00 120.000,00- 120.000,00-0,00 
•00030 Povrat poreza na dohodak po god. prijavi 0,00 120.000,00- 120.000,00- 0,00 
•000 Prihodi od poreza na dohodak 3.277.500,00 2.420.000,00 857.500,00- 73,84 
•00510010 Porez na dobit poduzetnika 280.000,00 400.000,00 120.000,00 142,86 
•00510 Porez na dobit 280.000,00 400.000,00 120.000,00 142,86 
•005 Porez na dobit 280.000,00 400.000,00 120.000,00 14236 
•01540010 Porez na promet nekretnina 300.000,00 200.000,00 100.000,00- 66,67 
•01540 Povremeni porezi na imovinu 300.000,00 200.000,00 100.000,00- 66,67 
•015 Prihodi od poreza na promet nekretnina 300.000,00 200.000,00 100.000,00- 66,67 
•02040010 Porez na tvrtku, reklame, javne povriine, kuće 

za odm. 
•02040 Porez na tvrtku, reklame, koriš, jav, povr,, 

kuće za odm. 290.000,00 360.000,00 70.000,00 124,14 
•02050010 Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića 200.000,00 150.000,00 50.000,00* 75,00 
•02050 Porez na potrošnju 200.000,00 150.000,00 50.000,00- 75,00 
•020 PDV, posebni porezi i porezi na prora. i potro. 490.000,00 510.000,00 20.000,00 104,08 
2. NEPOREZNI PRIHODI 3.760.500,00 3.178.500,00 582.000,00- 84,52 
•03510010 Naknade za koncesije 10.000,00 2.000,00 8.000,00- 20,00 
•03510 Naknade za koncesije 10.000,00 2.000,00 8.000,00- 20,00 

290.000,00 360.000i00 70.000,00 124,14 



Petak, 15. listopada 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1413 — broj 22 

•03530010 Prihodi od kamata 150.000,00 60.000,00 90.000,00- 40,00 
*03530 Prihodi od kamata i tečajnih razlika 150.000,00 60.000,00 90.000,00- 40,00 
*03540070 Nakn. za uporabu javnih gradskih površina 50.000,00 60.000,00 10.000,00 120,00 
•03540 Ost. prihodi od poduzetničkih aktivn. i imovine 50.000,00 60.000,00 10.000,00 120,00 
*03550010 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu grada 155.000,00 155.000,00 0,00 100,00 
*03550 Prihodi od zakupa nekretnina u vi. grada 155.000,00 155.000,00 0,00 100,00 
*035 Prihodi od poduzetn. djelatnosti i imovine 365.000,00 277.000,00 88.000,00- 75,89 
-04010040 Prihod od pristojbi ostvaren prodajom drž. 

biljega 100.000,00 90.000,00 10.000,00- 90,00 
•04010060 Ostale pristojbe 1.000,00 0,00 1.000,00- 0,00 
*04010 Ostale upravne pristojbe 101.000,00 90.000,00 11.000,00- 89,11 
*040 Upravne pristojbe 101.000,00 90.000,00 11.000,00- 89,11 
*04510070 Ostale kazne 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 
*04510 Novčane kazne 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 
•04540010 Kom. doprinosi i dr. nakn. utvrđ. pos. zakonom 2.305.000,00 2.005.000,00 300.000,00- 86,98 
*04540 Kom. doprinosi i druge nakn. utvrđ. posebnim 

zakonom 2.305.000,00 2.005.000,00 300.000,00- 86,98 
•04560010 Šumski doprinos 750.000,00 570.000,00 180.000,00- 76,00 
•04560 Šumski doprinos 750.000,00 570.000,00 180.000,00- 76,00 
*04580010 Ostali neporezni prihodi 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 
•04580 Ostali neporezni prihodi 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 
*045 Prihodi po posebnim propisima 3.056.500,00 2.601.500,00 455.000,00- 85,11 
•05020020 Prih. od obavlj. ost. posl. u lok. samoupravi 238.000,00 210.000,00 28.000,00- 88,24 
•05020 Prihodi od vlastite djelatnosti 238.000,00 210.000,00 28.000,00- 88,24 
•050 Ostali neporezni prihodi 238.000,00 210.000,00 28.000,00- 88,24 

II. KAPITALNI PRIHODI 292.000,00 641.500,00 349.500,00 219,69 
•05510010 Prihodi od prodaje zemljišta 92.000,00 45.000,00 47.000,00- 48,91 
•05510 Prihodi od prodaje zemljišta 92.000,00 45.000,00 47.000,00- 48,91 
•05520010 Prihodi od prodaje stanova sa stanarskim pravom 170.000,00 551.500,00 381.500,00 324,41 
•05520 Prihodi od prodaje zgrada 170.000,00 551.500,00 381.500,00 324,41 
•05560010 Ost. kapit. prihodi od prodaje imovine 30.000,00 45.000,00 15.000,00 150,00 
•05560 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine 30.000,00 45.000,00 15.000,00 150,00 
•055 Prihodi od prodaje imovine 292.000,00 641.500,00 349.500,00 219,69 

III. POTPORE 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00- 50,00 
•06510010 Tekuće potpore 200.000,00 100.000,00 100.000,00- 50,00 
•06510020 Kapitalne potpore 800.000,00 400.000,00 400.000,00- 50,00 
•06510 Potpore iz tuzemstva 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00- 50,00 
•065 Potpore 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00- 50,00 

B) IZDACI 
Grupa Opis Plan Novi plan Povećanje 

Smanjenje 
% 

UKUPNO IZDACI I+II+III 9.203.000,00 8.000.000,00 1.203.000,00- 86,93 
I. TEKUĆI IZDACI 6.868.000,00 6.461.000,00 225.000,00- 96,63 
•10010010 Bruto plaće 930.000,00 730.000,00 200.000,00- 78,49 
•10010020 Naknade za plaće 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 
•10010030 Naknade čl. predstavničkih tijela 225.000,00 200.000,00 25.000,00- 88,89 
•10010040 Doprinosi poslodavca »na« plaće 185.000,00 135.000,00 50.000,00- 72,97 
•10010 Izdaci za zaposlene 1.370.000,00 1.095.000,00 275.000,00- 79,93 
•10020010 Energija, komunalne i udruge usluge 709.000,00 659.000,00 50.000,00- 92,95 
•10020020 Uredski materijal 50.000,00 60.000,00 10.000,00 120,00 
•10020025 Ostali potrošni materijal 15.000,00 25.000,00 10.000,00 166,67 
•10020030 Izdaci za komunikacije 40.000,00 55.000,00 15.000,00 137,50 
•10020040 Izdaci informiranja 90.000,00 90.000,00 0,00 100,00 
•10020050 Izdaci za službena putovanja 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 
•10020060 Izdaci za osiguranje 50.000,00 65.000,00 15.000,00 130,00 
•10020070 Izdaci za izobrazbu kadrova 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 
•10020080 Izdaci za unajmljivanje 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 
•10020 Izdaci za materijal, energiju, komunal. usluge 994.000,00 999.000,00 5.000,00 100,50 
•10030010 Tek. održ. prijevoznih sredstava 15.000,00 10.000,00 5.000,00- 66,67 
•10030020 Tekuće održavanje ured. namještaja i opreme 12.000,00 7.000,00 5.000,00- 58,33 
•10030030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 93.000,00 93.000,00 0,00 100,00 
•10030040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 510.000,00 710.000,00 200.000,00 139,22 
•10030070 Tekuće održavanje parkova 235.000,00 135.000,00 100.000,00- 57,45 
•10030080 Ostala nespomenuta tekuća održavanja 185.000,00 200.000,00 15.000,00 108,11 
•10030 Izdaci za tekuće održavanje 1.050.000,00 1.155.000,00 105.000,00 110,00 
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»100 Izdaci poslovanja 3.414.000,00 3.249.000,00 165.000,00- 95,17 
•20040010 Izdaci platnog prometa i bankarskih usluga 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 
»20040020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 80.000,00 115.000,00 35.000,00 143,75 
»20040 Financijski izdaci 95.000,00 130.000,00 35.000,00 136,84 
»20080060 Izdaci za intelektualne usluge 70.000,00 40.000,00 30.000,00- 57,14 
»20080065 Izdaci za reprezentaciju 90.000,00 90.000,00 0,00 100,00 
»20080070 Ostali izdaci 605.000,00 470.000,00 135.000,00- 77,69 
»20080 Ostali nespomenuti izdaci 765.000,00 600.000,00 165.000,00- 78,43 
»200 Financijski i ostali vanjski izdaci 860.000,00 730.000,00 130.000,00- 84,88 
»31010080 Prijenos sredstava za potpore studentima i 

učenicima 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 
»31010 Prijenosi građanima i nefinancijskim organizacijama i 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 
»31020010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 410.000,00 410.000,00 0,00 100,00 
»31020060 Prijenos sredstava za kulturu 280.000,00 280.000,00 0,00 100,00 
»31020061 Prijenos sredstava ostalim udrugama građana 

/ i polit. 520.000,00 520.000,00 0,00 100,00 
»31020070 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 930.000,00 1.000.000,00 70.000,00 107,53 
»31020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 2.140.000,00 2.210.000,00 70.000,00 103,27 
»31060010 Ostali tekući transferi 72.000,00 72.000,00 0,00 100,00 
*31060 Ostali tekući transferi 72.000,00 72.000,00 0,00 100,00 
»310 Tekući prijenosi i potpore izvanproračunskim 

korisn. 2,262.000,00 2.332.000,00 70.000,00 103,09 
»50010040 Ostale potpore i prijenosi poduzećima 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 
»50010 Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 
»500 Ostali tekući prijenosi i potpore 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

n. KAPITALNI IZDACI 2.167.000,00 1.169.000,00 998.000,00- 53,95 
»60010010 Zemljište 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 
»60010 Zemljišta i šume 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 
»60030010 Uredski namještaj 5.000,00 15.000,00 10.000,00 300,00 
»60030020 Kompjutori 25.000,00 15.000,00 10.000,00- 60,00 
»60030030 Sistemski programi 65.000,00 10.000,00 55.000,00* 15,38 
»60030080 Ostali namještaj i oprema 5.000,00 20.000,00 15.000,00 400,00 
»60030 Uredski namještaj i oprema 100.000,00 60.000,00 40.000,00- 60,00 
»60050070 Ostala postrojenja, strojevi i oprema 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 
»60050 Postrojenja, strojevi i oprema 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 
»60070050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 
»60070 Nematerijalna imovina u državnom vlasništvu 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 
»60080010 Gradnja kapitalnih objekata 2.000.000,00 986.000,00 1,014.000,00- 49,30 
»60080 ' Gradnja kapitalnih objekata 2.000.000,00 986.000,00 1.014.000,00- 4930 
»60090030 Investicijsko održavanje ostalih zgrada 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 
»60090 Investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 
»600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investic. 

održ. kapital. 2.100.000,00 1.129.000,00 971.000,00- 53,76 
»70020020 Kapitalni prijenosi gradovima 67.000,00 40.000,00 27.000,00- 59,70 
»70020 Kapitalni prijenosi 67.000,00 40.000,00 27.000,00- 59,70 
»700 Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 67.000,00 40.000,00 27.000,00- 59,70 

ra. DANI ZAJMOVI 350.000,00 150.000,00 200.000,00- 42,86 
»80010050 Ostali dani tuzemni zajmovi 350.000,00 150.000,00 200.000,00- 42,86 
»80010 Dani tuzemni zajmovi 350.000,00 150.000,00 200.000,00- 42,86 
*800 Dani državni zajmovi i udio u glavnici 350.000,00 150.000,00 200.000,00- 42,86 

C) RAČUN FINANCIRANJA 
Grupa Opis ! Plan Novi plan Povećanje 

Smanjenje 
% 

UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 197.000,00 370.000,00 173.000,00 187,82 
I. ZADUŽIVANJE 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 
»07010040 Primici od zaduživanja prema nefinanc. inšt. 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 
»07010 Primici od tuzemnog zaduživanja 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 
»070 Primici od zaduživanja 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

II. OTPLATE 197.000,00 220.000,00 23.000,00 111,68 
»90010050 Ispravak tuzemnog duga 197.000,00 220.000,00 23.000,00 111,68 
»90010 Otplata tuzemnog duga 197.000,00 220.000,00 23.000,00 111,68 
»900 Otplata glavnice duga 197.000,00 220.000,00 23.000,00 111,68 
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Članak 2. 

Izdaci Proračuna raspoređuju se po nositeljima i korisni­
cima te potonjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna, 
a povećavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi: 

II. POSEBNI DIO 

Grupa Opis Plan Novi plan 

RAZDJEL 1 - SREDSTVA ZA RAD OPC. UPRAVE 

Povećanje % 
Smanjenje 

10010010101 

nooiooio 
10010020201 
*10010020 
10010040101 
•10010040 
•10010 
10020010101 
*10020010 
10020020101 
*10020020 
10020030101 
•10020030 
10020040801 
•10020040 
10020050201 
*10020050 
10020060101 
•10020060 
10020070201 

•10020070 
10020080101 

*10020080 
•10020 

10030010101 
•10030010 
10030020101 
•10030020 

10030030101 
•10030030 

•10030 
•100 
20040010101 
•20040010 

20040020901 
•20040020 
•20040 
20080060201 
•20080060 
20080070201 
•20080070 
•20080 
•200 
60030010101 
•60030010 
60030020101 
•60030020 
60030030101 
•60030030 
60030080101 
•60030080 
•60030 

Bruto plaća zaposlenih 
BRUTO PLACE 
Naknade zaposlenima 
NAKNADE ZA PLAĆE 
MIO »na« plaću 
DOPRINOSI POSLODAVCA »NA« PLAĆE 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 1. 
Elektr. energija upravne zgrade 
ENERGUA, KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 
Kancelarijski materijal - uprava 
UREDSKI MATERIJAL 
Telefon, telefax - uprava 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
Natječaji i oglasi 
IZDACI INFORMIRANJA 
Dnevnice za si. put. u zemlji 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
Osiguranje zgrada i grad. objekata 
IZDACI ZA OSIGURANJE 
Autor, honorari i intel. usluge za izobrazbu 
kadrova 
IZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVA 
Unajmljivanje posl. prostora - VUĆNIK 
IZDACI ZA UNAJMLJIVANJE 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU, 
KOMUNAL. USLUGE 
Mehanički popravci prij. sredstava 
TEK. ODRŽ. PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 
Mehanički popravci opreme 
TEKUĆE ODRŽAVANJE URED. 
NAMJEŠTAJA I OPREME 
Zidarski popravci - uprava 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
ZGRADA 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
IZDACI POSLOVANJA 1 
ZAP naknada 
IZDACI PLATNOG PROMETA I 
BANKARSKIH USLUGA 
Kamate na zajmove i ost. tuzemne kamate 
IZDACI ZA TUZEMNE ISPLATE KAMATA 
FINANCIJSKI IZDACI 
Odvjetničke usluge 
IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 
Ostali nespomenuti izdaci 
OSTALI IZDACI 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Uredski namještaj 
UREDSKI NAMJEŠTAJ 
Kompjutori 
KOMPJUTORI 
Sistemski programi 
SISTEMSKI PROGRAMI 
Ostali namještaj i oprema 
OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 

930.000,00 730.000,00 
930.000,00 730.000,00 200.000,00- 78,49 
25.000,00 25.000,00 
25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 

185.000,00 135.000,00 
185.000,00 135.000,00 50.000,00- 72,97 
140.000,00 890.000,00 250.000,00- 78,07 
50.000,00 50.000,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 
50.000,00 60.000,00 
50.000,00 60.000,00 10.000,00 120,00 
40.000,00 55.000,00 
40.000,00 55.000,00 15.000,00 137,50 
90.000,00 90.000,00 
90.000,00 90.000,00 0,00 100,00 
15.000,00 15.000,00 
15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 
50.000,00 65.000,00 
50.000,00 65.000,00 15.000,00 130,00 

0,00 5.000,00 
0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

25.000,00 25.000,00 
25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 

320.000,00 365.000,00 45.000,00 114,06 
15.000,00 10.000,00 
15.000,00 10.000,00 5.000,00- 66,67 
12.000,00 7.000,00 

12.000,00 7.000,00 5.000,00- 58,33 
23.000,00 23.000,00 

23.000,00 23.000,00 0,00 100,00 
50.000,00 40.000,00 10.000,00- 80,00 

.510.000,00 1.295.000,00 215.000,00- 85,76 
15.000,00 15.000,00 

15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 
80.000,00 115.000,00 
80.000,00 115.000,00 35.000,00 143,75 
95.000,00 130.000,00 35.000,00 136,84 
70.000,00 40.000,00 
70.000,00 40.000,00 30.000,00- 57,14 
25.000,00 25.000,00 
25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 
95.000,00 65.000,00 30.000,00- 68,42 

190.000,00 195.000,00 5.000,00 102,63 
5.000,00 15.000,00 
5.000,00 15.000,00 10.000,00 300,00 

25.000,00 15.000,00 
25.000,00 15.000,00 10.000,00- 60,00 
65.000,00 10.000,00 
65.000,00 10.000,00 55.000,00- 15,38 
5.000,00 20.000,00 
5.000,00 20.000,00 15.000,00 400,00 

100.000,00 60.000,00 40.000,00- 60,00 
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•600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVESTIC. ODRŽ. KAPITAL. 100.000,00 60.000,00 40.000,00- 60,00 
UKUPNO RAZDJEL 1 1.800.000,00 1.550.000,00 250.000,00- 8 ,̂11 
RAZDJEL 2 - IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 

100100202024 
*10010020 
100100301020 
100100301021 
100100301022 
100100301023 
•10010030 
•10010 
*100 
20080065102 
*20080065 
200800702020 
200800702021 
200800702022 
200800702023 
•20080070 
»20080 
*200 

Naknade članovima komisija 5.000,00 5.000,00 
NAKNADE ZA PLAĆE 5.000,00 5.000,00 
Poglavarstvo 130.000,00 120.000,00 
Vijeće 60.000,00 50.000,00 
Vjenčanja 10.000,00 5.000,00 
Mjesni odbori 25.000,00 25.000,00 
NAKNADE ČL. PREDSTAVNIČKIH TIJELA 225.000,00 200.000,00 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 230.000,00 205.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 230.000,00 205.000,00 
Reprezentacija 90.000,00 90.000,00 
IZDACI ZA REPREZENTACIJU 90.000,00 90.000,00 
Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 10.000,00 
Izdaci pokroviteljstva 150.000,00 100.000,00 
Izdaci za Dan grada 60.000,00 60.000,00' 
Proračunska rezerva 150.000,00 75.000,00 
OSTALI IZDACI 380.000,00 245.000,00 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 470.000,00 335.000,00 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 470.000,00 335.000,00 

0,00 100,00 

25.000,00-, 88,89 
25.000,00- 89,13 
25.000,00- 89,13 

0,00 100,00 

135.0Q0,00- '64,47 
135.000,00- 7 1 3 
135.000,00- 7 1 3 

UKUPNO RAZDJEL 2 700.000,00 540.000,00 160.000,00- 77,14 
RAZDJEL 3 - ZAJEDNIČKA KOMUNALNA POTROŠNJA 

10020010103 
10020010203 
10020010603 
•10020010 
10020025703 
•10020025 
•10020 

10030030803 
•10030030 

10030040103 
•10030040 
100300701030 
100300701031 
•10030070 
100300801030 
100300801032 
100300801033 

•10030080 

•10030 
•100 
20080070203 
•20080070 
•20080 
•200 
31010080303 
•31010080 

•31010 

31020010403 
•31020010 

310200002031 
•31020060 
310200612032 
31020061303 
•31020061 

310200701031 
310200701032 

Elektr. energija ostala 445.000,00 445.000,00 
Izdaci za vodu, kanalizaciju, drva 24.000,00 14.000,00 
Odvoz smeća 190.000,00 150.000,00 
ENERGUA, KOMUNALNE I DRUGE USLUGE 659.000,00 609.000,00 
Izdaci za druge oblike materijala 15.000,00 25.000,00 
OSTALI POTROŠNI MATERDAL 15.000,00 25.000,00 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU, 
KOMUNAL. USLUGE 674.000,00 634.00,00 
Ostali izdaci održavanja zgrada 70.000,00 70.000,00 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
ZGRADA 70.000,00 70.000,00 
Tekuće održavanje cesta 510.000,00 710.000,00 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 510.000,00 710.000,00 
Izdaci za održavanje javnih i zelenih površina 130.000,00 50.000,00 
Održavanje groblja 105.000,00 85.000,00 
TEKUĆE ODRŽAVANJE PARKOVA 235.000,00 135.000,00 
Dekoracija mjesta 80.000,00 80.000,00 
Održavanje javne rasvjete 90.000,00 110.000,00 
Ostala nespomenuta održavanja 15.000,00 10.000,00 
OSTALA NESPOMENUTA TEKUĆA 
ODRŽAVANJA 185.000,00 200.000,00 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.000.000,00 1.115.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 1.674.000,00 1.749.000,00 
Ostali nespomenuti izdaci iz R-3 200.000,00 200.000,00 
OSTALI IZDACI 200.000,00 200.000,00 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 200.000,00 200XXX),00 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 200.000,00 200.000,00 
Stipendije učenika i studenata 50.000,00 50.000,00 
PRIJENOS SREDSTAVA ZA POTPORE 
STUDENTIMA I UČENICIMA 50.000,00 50.000,00 
PRIJENOSI GRAĐANIMA I NEFINANCHSKIM 
ORGANIZACIJAMA 50.000,00 50.000,00 
Prijenos sred. za šport 410.000,00 410.000,00 
PRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 410.000,00 410.000,00 
Transferi za kulturu 280.000,00 280.000,00 
PRIJENOS SREDSTAVA ZA KULTURU 280.000,00 280.000,00 
Socijalni program 470.000,00 470.000,00 
Prijenos političkim strankama 50.000,00 50.000,00 
PRIJENOS SREDSTAVA OSTALIM 
UDRUGAMA GRAĐANA I POLIT. 520.000,00 520.000,00 
Turistička zajednica grada Delnica 30.000,00 50.000,00 
Dječji vrtići 600.000,00 600.000,00 

50.000,00- 92,41 

10.000,00 166,67 

40.000,00- 94,07 

0,00 100,00 

200.000,00 139,22 

100.000,00- 57,45 

15.000,00 108,11 
115.000,00 111,50 
75.000,00 104,48 

0,00 100,00 
0,00 100,00 
0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 
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310200701033 
310200701034 
*31020070 

*31020 

310600101030 
310600101031 
310600101032 
310600101033 
*31060010 
*31060 
*310 

50010040103 
*50010040 

*50010 

*500 
60010010103 
*60010010 
*60010 
60050070103 
*60050070 

*60050 
60070050203 
*60070050 

*60070 

6008010103 
*60080010 
*60080 
6009003015300 
*60090030 

*60090 
*600 

70020020103 
*70020020 
*70020 
*700 

80010050103 
*80010050 
*80010 
*800 

90010050203 
•90010050 
*90010 
*900 

Radio Gorski kotar 
Narodna knjižnica i čitaonica Delnice 
PRIJENOSI SREDSTAVA NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 
PRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA 
DVD Delnice 
Vjesnik Povijesnog arhiva Rijeka 
Crveni križ ogranak Delnice 
Ostali transferi 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČUNSKIM KORIŠ. 
JŠTP »Runolist« 
OSTALE POTPORE I PRIJENOSI 
PODUZEĆIMA 
TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA I 
POTPORE PODUZEĆIMA 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Zemljište 
ZEMLJIŠTE 
ZEMLJIŠTA I ŠUME 
Ostala postrojenja (JR, kotlovnica) 
OSTALA POSTROJENJA, STROJEVI I 
OPREMA 
POSTROJENJA, STROJEVI I OPREMA 
Studij izvodljivosti 
PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVUANJE 
PROJEKTOM 
NEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM 
VLASNIŠTVU 
Izgradnja prometnica i oborinske kanalizacije 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Radnički dom - adaptacija 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
OSTALIH ZGRADA 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVESTIC. ODRŽ. KAPITAL. 
Kapit. transfer za izgradnju dvorane u Vukovaru 
KAPITALNI PRIJENOSI GRADOVIMA 
KAPITALNI PRIJENOSI 
KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Zajmovi za poduzetništvo 
OSTALI DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U 
GLAVNICI 
Ispravak tuzemnog duga 
ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 
OTPLATA TUZEMNOG DUGA 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 

100.000,00 
200.000,00 

100.000,00 
250.000,00 

930.000,00 1.000.000,00 70.000,00 107,53 

2.140.000,00 
16.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
45.000,00 
72.000,00 
72.000,00 

2.210.000,00 
6.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
55.000,00 
72.000,00 
72.000,00 

70.000,00 

0,00 
0,00 

103,27 

100,00 
100,00 

2.262.000,00 
150.000,00 

2.332.000,00 
150.000,00 

70.000,00 103,09 

150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

150.000,00 
150.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

150.000,00 
150.000,00 
35.000,00 
35.000,00 
35.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 

35.000,00 
35.000,00 

100,00 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

20.000,00 
20.000,00 
8.000,00 

20.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

0,00 
2.000.000,00 
2.000.000,00 
2.000.000,00 

0,00 

8.000,00 
986.000,00 
986.000,00 
986.000,00 
20.000,00 

8.000,00 

1.014.000,00-
1.014.000,00-

0,00 

49,30 
49,30 

0,00 
0,00 

20.000,00 
20.000,00 

20.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 

2.000.000,00 
67.000,00 
67.000,00 
67.000,00 

1.069.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

931.000,00-

27.000,00-
27.000,00-

53,45 

59,70 
59,70 

67.000,00 
350.000,00 
350.000,00 
350.000,00 

40.000,00 
150.000,00 
150.000,00 
150.000,00 

27.000,00-

200.000,00-
200.000,00-

59,70 

42,86 
42,86 

350.000,00 
197.000,00 
197.000,00 
197.000,00 
197.000,00 

150.000,00 
220.000,00 
220.000,00 
220.000,00 
220.000,00 

200.000,00-

23.000,00 
23.000,00 
23.000,00 

42,86 

111,68 
111,68 
111,68 

UKUPNO RAZDJEL 3 6.900.000,00 5.910.000,00 990.000,00- 85,65 

UKUPNO IZDACI 9.400.000,00 8.000.000,00 1.400.000,00- 85,11 

Članak 3. 
Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Grada Del­

nica za 1999. godinu objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/30 
Ur. broj: 2112-01-99-01 
Delnice, 10. rujna 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 
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Na temelju članka 45. stavka 3. Zakona o lokalnoj samo­
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/95 i 117/93) te 
članka 10. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94 i 24/97), Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici 
održanoj 10. rujna 1999. godine, donosi 

ODLUKU 
o izglasavanju nepovjerenja članu Poglavarstva 

Građa Delnica Dinku Mihelčiću 

Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Delnica izglasalo je nepovjerenje 
članu Poglavarstva Grada Delnica Dinku Mihelčiću, zadu­
ženom za resor poduzetništva. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 013-03/99-01/01 
Ur. broj: 2112-01-99-01 
Delnice, 10. rujna 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, đipL ing., v. r. 

Gradsko vijeće Grada Delnica, temeljem članka 41. 
stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (»Na­
rodne novine« broj 10/97) i članka 14. Statuta Grada Del­
nica (»Službene novine« broj 7/94 i 24797), na sjednici odr­
žanoj 10. rujna 1999. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Dječjeg vrtića »Hlojkica« 

« Članak 1. 
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Sta­

tuta Dječjeg vrtića »Hlojkica« Delnice, koje je utvrdilo 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića. 

Članak 2. 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Hlojkica« utvrditi će, ure­

diti i izdati pročišćeni tekst Statuta Dječjeg vrtića »Hloj­
kica« Delnice. 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja­

vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije. 

Klasa: 601-02/99-01/11 
Ur. broj: 2112-01-99-03 
Delnice, 10. rujna 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 


